

SŽDC - Hlavní nádraží - slaboproud cenová nabídka

Objednatel : SŽDC - SON

Zhotovitel : IM-stav Praha, s.r.o.

SLABOPROUD

Název	Ks/m/kpl	Materiál	Cena celkem
Kabel UTP 5E Belden	435	33,50 Kč	14 572,50 Kč
Trubka 20 ohebná	435	30,90 Kč	13 441,50 Kč
Zásuvka datová tango dvojitá	10	430,90 Kč	4 309,00 Kč
Drobný pomocný materiál	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Řezání drážek a zapravení	110	236,30 Kč	25 993,00 Kč
Modul UTP Panduit CJ588WH, RJ-45, C5E, Mini-Jack, bílý	20	102,35 Kč	2 047,00 Kč
Modul UTP Panduit CJ588BL, RJ-45, C5E, Mini-Jack, černý	20	102,35 Kč	2 047,00 Kč
Montáž krytu datové zásuvky na přístrojovou krabici (bez instalace modulů MINI	10	29,90 Kč	299,00 Kč
Instalace modulu MINI-Jack cat.5E, nestíněný	40	59,80 Kč	2 392,00 Kč
Certifikační měření UTP/STP/FTP kabelu do cat.6	20	33,80 Kč	676,00 Kč
Součinnost při demontáži a úpravách stávajících sítí	4	520,00 Kč	2 080,00 Kč
Dopravné (vztaženo na čas na cestě)	1	520,00 Kč	520,00 Kč
Koordinace slaboproud	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
			71 377,00 Kč

Cena celkem bez DPH

71 377,00 Kč

Za IM-stav Praha s.r.o.

